整理番号
	２０２０

	【共同募金会使用欄】
	事業所ｺｰﾄﾞ

　　　　　　　　　　　　　　発番号　　　　　　　　　　　号
令　和　　　年　　　月　　　日
社会福祉法人埼玉県共同募金会
　会　　長　　池　田　一　義　　様
	法人・団体・
運営主体名

	代表者職氏名
	【印】

	担当者氏名

	TEL

共同募金助成事業交付申請書
　　共同募金助成事業について、下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額
　　　　　　　＜交付申請額＞　　　　　　　　　　　 ＜事業費総額＞
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成決定資金
（該当する資金の記号を○で囲む。）
	ア
	赤い羽根共同募金
	イ
	ＮＨＫ歳末たすけあい募金

３　交付申請事業
　別紙①－２「交付申請事業計画書」のとおり
４　助成金送金口座（通帳を確認し、正確に記入してください。）
	(金融機関名)

	(店舗名)
	(預金種目)
	(口座番号)

	銀行
農協
信用金庫

	普通
当座
(　　)

	(ﾌ ﾘｶﾞﾅ）

	名 義

①－１

PAGE
－１９－